
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Kære ULØ 

 

Vi blev, som bekendt, desværre nødt til at aflyse den planlagte Landdi-

striktskonference i oktober pga. COVID-19. Det glæder mig derfor nu 

at kunne invitere jer til Landdistriktskonferencen 2020 i et nyt format, 

da konferencen i lyset af de nuværende omstændigheder afholdes fuldt 

digitalt mandag den 16. november kl. 13.00 - 15.30. 

 

Landdistriktskonferencen er en årligt tilbagevendende begivenhed, som 

jeg nu for anden gang får æren af at være vært ved. Jeg håber, at I har 

mulighed for at se med og deltage i debatten. 

 

Konferencen samler en række fagfolk, forskere, politikere og interes-

senter på landdistriktsområdet. Udviklingen i landdistrikterne har længe 

stået på regeringens dagsorden og er kun blevet yderligere aktualiseret 

af udbruddet af coronavirus og de deraf følgende konsekvenser for os 

alle sammen.  

 

På konferencen vil jeg bl.a. fortælle om regeringens oplevelse af situa-

tionen i landdistrikterne, og jeg vil fortælle om regeringens fremadret-

tede arbejde for landdistriktsudviklingen. Jeg ser frem til oplæg fra re-

levante aktører og aktuelle debatter. Jeg vil på Landdistriktskonferencen 

også uddele Landdistriktsprisen 2020, som i år gives til ildsjæle, der har 

taget opgøret med centraliseringen og som kæmper for nærhed i det lo-

kale.  

 

Det er ikke nødvendigt at tilmelde sig til den digitale konference. Inden 

konferencen kan man finde program samt oplysninger om, hvordan man 

kobler til konferencen digitalt, på https://www.livogland.dk/viden/land-

distriktskonferencen/landdistriktskonferencen-2020. Det er muligt at bi-

drage med spørgsmål og kommentarer i løbet af konferencen.  

 

Jeg håber meget, at I kobler op til konferencen, og jeg glæder mig til at 

prøve det nye format. Jeg ser dog også frem mod de tider, hvor det igen 

bliver muligt at mødes personligt.  

 

Med venlig hilsen 

 

 

 

Simon Kollerup 
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